
POUR SEULEMENT
1€ AVEC liO

mestrajets.lio.laregion.fr

Retrouvez les informations  
de cette ligne sur :

  Autocar

LE TOURISME THERMAL

LIGNE 531 & 536

Cr
éd

it 
: T

he
ba

ul
t P

at
ric

e 
 - 

Ré
gi

on
 O

cc
ita

ni
e

PERPIGNAN

ST JEAN PLA DE CORTS

REYNÈS

ARLES SUR TECH

POLLESTRES

LE BOULOU

CÉRET

AMÉLIE LES BAINS

BANYULS DELS ASPRES

VILLEMOLASQUE

PRATS DE MOLLO

MONTFERRER

LA PRESTE – THERMES

La navette 536 est un service de transport à la demande.  
Réservation obligatoire au moins la veille avant 16h au :

Où acheter mon titre ?
•	 À bord du car
•	 À la gare routière de Perpignan
•	 Auprès du service régional des Mobilités des Pyrénées-Orientales
 
Facilitez vos déplacements,
téléchargez l’application

ALLEZ-Y AVEC liO ALLEZ-Y AVEC liO

Informations pratiques

liO Occitanie

Tarif : 1€ le trajet

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

LE
 T

O
U

R
IS

M
E 

TH
ER

M
A

L 
PO

U
R

  
SE

U
LE

M
EN

T 
1€

 A
VE

C 
liO

Li
gn

e 
53

6

Li
gn

e 
53

6

PR
AT

S 
D

E 
M

O
LL

O
 >

 L
A 

PR
ES

TE

LA
 P

RE
ST

E 
> 

PR
AT

S 
D

E 
M

O
LL

O
 

Du
 2

3/
05

/2
02

1 a
u 

17
/1

1/
20

21

Un
e 

na
ve

tt
e 

su
r d

em
an

de
 (l

ig
ne

 5
36

) e
st

 m
is

e 
en

 p
la

ce
 à

 p
ar

tir
 

de
 P

ra
ts

 d
e 

M
ol

lo
. P

en
se

z 
à 

ré
se

rv
er

 v
ot

re
 tr

aj
et

.

Jo
ur

s 
de

 fo
nc

tio
nn

em
en

t
LU

N
DI

 À
 S

AM
ED

I E
T 

JO
U

RS
 F

ÉR
IÉ

S
DI

M
AN

CH
E

Tr
an

sp
or

te
ur

 /
 n

um
ér

o 
de

 li
gn

e
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
TA

D
53

6
53

6
53

6
53

6

Pr
at

s 
de

 M
ol

lo

H
ôt

el
 T

ou
ris

te
s

05
:5

2
07

:5
0

08
:5

2
09

:5
5

11
:10

15
:5

5
18

:5
5

20
h3

0
10

:5
5

12
:5

5
16

:5
5

18
:5

5

Fo
ira

l
05

:5
5

06
:3

5
07

:5
1

08
:5

5
09

:5
6

11
:11

15
:5

6
18

:5
6

*
10

:5
6

12
:5

6
16

:5
6

18
:5

6

Le
s 

4 
ro

ut
es

05
:5

8
06

:3
8

07
:5

4
08

:5
8

09
:5

8
11

:13
15

:5
8

18
:5

8
10

:5
8

12
:5

8
16

:5
8

18
:5

8

Ca
m

pi
ng

 C
an

 N
ad

al
05

:5
9

06
:3

9
07

:5
5

08
:5

9
09

:5
9

11
:14

15
:5

9
18

:5
9

10
:5

9
12

:5
9

16
:5

9
18

:5
9

Le
s T

ill
eu

ls
06

:0
0

06
:4

0
07

:5
6

09
:0

0
10

:0
0

11
:15

16
:0

0
19

:0
0

11
:0

0
13

:0
0

17
:0

0
19

:0
0

Sa
in

t S
au

ve
ur

06
:0

1
06

:4
1

07
:5

7
09

:0
1

10
:0

1
11

:16
16

:0
1

19
:0

1
11

:0
1

13
:0

1
17

:0
1

19
:0

1

La
 P

re
st

e
H

am
ea

u 
La

 P
re

st
e

06
:0

7
06

:4
7

08
:0

2
09

:0
7

10
:0

7
11

:2
2

16
:0

7
19

:0
7

11
:0

7
13

:0
7

17
:0

7
19

:0
7

Et
ab

lis
se

m
en

t T
he

rm
al

06
:10

06
:5

0
08

:0
5

09
:10

10
:10

11
:2

5
16

:10
19

:10
11

:10
13

:10
17

:10
19

:10

Jo
ur

s 
de

 fo
nc

tio
nn

em
en

t
LU

N
DI

 À
 S

AM
ED

I E
T 

JO
U

RS
 F

ÉR
IÉ

S
DI

M
AN

CH
E

Tr
an

sp
or

te
ur

 /
 n

um
ér

o 
de

 li
gn

e
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6
53

6

La
 P

re
st

e
Et

ab
lis

se
m

en
t T

he
rm

al
06

:15
07

:3
5

08
:3

5
09

:3
5

10
:4

5
11

:4
5

14
:4

5
16

:4
5

08
:4

5
10

:4
5

14
:4

5
16

:4
5

H
am

ea
u 

de
 L

a 
Pr

es
te

06
:17

07
:3

7
08

:3
7

09
:3

7
10

:4
7

11
:4

7
14

:4
7

16
:4

7
08

:4
7

10
:4

7
14

:4
7

16
:4

7

Pr
at

s 
de

 M
ol

lo

Sa
in

t S
au

ve
ur

06
:2

5
07

:4
5

08
:4

5
09

:4
5

10
:5

5
11

:5
5

14
:5

5
16

:5
5

08
:5

5
10

:5
5

14
:5

5
16

:5
5

Le
s T

ill
eu

ls
06

:2
6

07
:4

6
08

:4
6

09
:4

6
10

:5
6

11
:5

6
14

:5
6

16
:5

6
08

:5
6

10
:5

6
14

:5
6

16
:5

6

Ca
m

pi
ng

 C
an

 N
ad

al
06

:2
7

07
:4

7
08

:4
7

09
:4

7
10

:5
7

11
:5

7
14

:5
7

16
:5

7
08

:5
7

10
:5

7
14

:5
7

16
:5

7

Le
s 

4 
ro

ut
es

06
:2

8
07

:4
8

08
:4

8
09

:4
8

10
:5

8
11

:5
8

14
:5

8
16

:5
8

08
:5

8
10

:5
8

14
:5

8
16

:5
8

Fo
ira

l
06

:3
0

07
:4

9
08

:4
9

09
:4

9
10

:5
9

11
:5

9
14

:5
9

16
:5

9
08

:5
9

10
:5

9
14

:5
9

16
:5

9

H
ôt

el
 T

ou
ris

te
s

07
:5

0
08

:5
0

09
:5

0
11

:0
0

12
:0

0
15

:0
0

17
:0

0
09

:0
0

11
:0

0
15

:0
0

17
:0

0

*Circule les jours fériés
Le

s h
or

ai
re

s s
on

t c
al

cu
lé

s e
n 

co
nd

iti
on

s n
or

m
al

es
 d

e 
ci

rc
ul

at
io

n,
 sa

ns
 te

ni
r c

om
pt

e 
d’

év
en

tu
el

le
s p

er
tu

rb
at

io
ns

. P
ré

vo
ir 

un
e 

m
ar

ge
 d

e 
sé

cu
rit

é.

Ci
rc

ul
e 

to
us

 le
s 

w
ee

k-
en

ds
 e

t j
ou

rs
 fé

rié
s 

Pr
at

s 
de

 M
ol

lo
  

  L
a 

Pr
es

te



(1) Ce car ne prend pas de voyageur pour Perpignan.
(2) À Perpignan, ce car ne prend pas de voyageur pour Pollestres.

Jours de fonctionnement LUNDI À SAMEDI DIMANCHE

Prats de Mollo

Foiral 06:10 06:35 07:55 12:00 15:00 17:00 9:00 11:00 15:00 17:00

Hôtel Touristes 06:13 06:38 07:58 12:03 15:03 17:03 9:03 11:03 15:03 17:03

Saint Martin 06:14 06:39 07:59 12:04 15:04 17:04 9:04 11:04 15:04 17:04

Le Tech
Village 06:25 07:00 08:10 12:15 15:15 17:15 9:15 11:15 15:15 17:15

Manyaques 06:30 06:05 08:15 12:20 15:20 17:20 9:20 11:20 15:20 17:20

Arles sur Tech
Le Pas du Loup 06:35 07:00 08:20 12:25 15:25 17:25 9:25 11:25 15:25 17:25

Can Parterre 06:36 07:01 08:21 12:26 15:26 17:26 9:26 11:26 15:26 17:26

Montferrer La Palme  
(gorges de la Fou) 06:41 07:06 08:27 12:31 15:31 17:31 9:31 11:31 15:31 17:31

Arles sur Tech

Mas d'en Plume 06:42 07:07 08:28 12:32 15:32 17:32 9:32 11:32 15:32 17:32

Chambre des métiers 06:43 07:08 08:29 12:33 15:33 17:33 9:33 11:33 15:33 17:33

Gare Routière 06:44 07:09 08:30 08:35 12:34 15:34 17:34 9:34 11:34 15:34 17:34

Le Pont neuf 06:45 07:10 08:36 12:35 15:35 17:35 9:35 11:35 15:35 17:35

Le Calciné 06:46 07:11 08:36 12:36 15:36 17:36 9:36 11:36 15:36 17:36

Alzine Rodone 06:47 07:12 08:37 12:37 15:37 17:37 9:37 11:37 15:37 17:37

Can Baget 06:48 07:13 08:38 12:38 15:38 17:38 9:38 11:38 15:38 17:38

Amélie les Bains

Gare Routière 06:50 07:15 08:40 12:40 15:40 17:40 9:40 11:40 15:40 17:40

Camping 06:52 07:16 08:42 12:42 15:42 17:42 9:42 11:42 15:42 17:42

Can Day 06:53 07:18 08:43 12:43 15:43 17:43 9:43 11:43 15:43 17:43

Papeterie 06:54 07:19 08:44 12:44 15:44 17:44 9:44 11:44 15:44 17:44

Estanyol 06:55 07:20 08:45 12:45 15:45 17:45 9:45 11:45 15:45 17:45

Reynès

La Forge de Reynès 06:56 07:21 08:46 12:46 15:46 17:46 9:46 11:46 15:46 17:46

Pont de Reynès 06:59 07:24 08:49 12:49 15:49 17:49 9:49 11:49 15:49 17:49

La Cabanasse de 
Reynès 07:00 07:25 08:50 12:50 15:50 17:50 9:50 11:50 15:50 17:50

Céret

Rue du 19 Mars 07:05 07:30 08:55 12:55 15:55 17:55 9:55 11:55 15:55 17:55

Rond point des croix de 
guerre 07:07 07:32 08:57 12:57 15:57 17:57 9:57 11:57 15:57 17:57

Rond Point du Toréador 07:10 07:35 09:00 13:00 16:00 18:00 10:00 12:00 16:00 18:00

La Padragouse 07:15 07:40 09:05 13:05 16:05 18:05 10:05 12:05 16:05 18:05

Zone Industrielle 
« Tech-Oulrich » 07:17 07:42 09:07 13:07 16:07 18:07 10:07 12:07 16:07 18:07

St Jean Pla de Corts Rond Point 07:20 07:45 09:10 13:10 16:10 18:10 10:10 12:10 16:10 18:10

Le Boulou

Néoulous Réso 66 07:25 07:50 09:15 13:15 16:15 18:15 10:15 12:15 16:15 18:15

Cinéma 07:26 07:51 09:16 13:16 16:16 18:16 10:16 12:16 16:16 18:16

La Poste 07:27 07:52 09:17 13:17 16:17 18:17 10:17 12:17 16:17 18:17

La Rourède 07:28 07:53 09:18 13:18 16:18 18:18 10:18 12:18 16:18 18:18

Banyuls dels Aspres L'Oliu 07:30 07:55 09:20 13:20 16:20 18:20 10:20 12:20 16:20 18:20

Villemolaque RD 900 07:32 07:57 09:22 13:22 16:22 18:22 10:22 12:22 16:22 18:22

Pollestres Cave (1) 07:35 08:00 09:25 13:25 16:25 18:25 10:25 12:25 16:25 18:25

Perpignan
Bretonneau 

(Centre commercial) 07:45 08:10 09:35 13:35 16:35 18:35 10:35 12:35 16:35 18:35

Gare Multimodale  
(Bld Saint Assiscle) 07:55 08:20 09:45 13:45 16:45 18:45 10:45 12:45 16:45 18:45

Jours de fonctionnement LUNDI À SAMEDI DIMANCHE

Perpignan

Gare Multimodale  
(Bld Saint Assiscle) (2) 08:10 12:10 14:10 17:10 18:45 09:10 11:10 15:10 17:10

Gérone  
(Centre commercial) (2) 08:15 12:15 14:15 17:15 18:50 09:15 11:15 15:15 17:15

Pollestres Cave 08:20 12:20 14:20 17:20 18:55 09:20 11:20 15:20 17:20

Villemolaque RD 900 08:30 12:30 14:30 17:30 19:05 09:30 11:30 15:30 17:30

Banyuls dels Aspres L’Oliu 08:31 12:31 14:31 17:31 19:06 09:31 11:31 15:31 17:31

Le Boulou

La Rourède 08:35 12:35 14:35 17:35 19:10 09:35 11:35 15:35 17:35

La Poste 08:36 12:36 14:36 17:36 19:11 09:36 11:36 15:36 17:36

Néoulous Réso 66 08:40 12:40 14:40 17:40 19:15 09:40 11:40 15:40 17:40

St Jean Pla de Corts Rond Point 08:45 12:45 14:45 17:45 19:20 09:45 11:45 15:45 17:45

Céret

Zone Industrielle 
« Tech-Oulrich » 08:48 13:48 14:48 17:48 19:23 09:48 11:48 15:48 17:48

La Padragouse 08:50 12:50 14:50 17:50 19:25 09:50 11:50 15:50 17:50

Rond point des Croix  
de Guerre 08:55 12:55 14:55 17:55 19:30 09:55 11:55 15:55 17:55

Rond point du Toréador 09:00 13:00 15:00 18:00 19:35 10:00 12:00 16:00 18:00

Rue du 19 mars 09:02 13:02 15:02 18:02 19:37 10:02 12:02 16:02 18:02

Reynès

La Cabanasse  
de Reynès 09:03 13:03 15:03 18:03 19:38 10:03 12:03 16:03 18:03

Pont de Reynès 09:04 13:04 15:04 18:04 19:39 10:04 12:04 16:04 18:04

La Forge de Reynès 09:05 13:05 15:05 18:05 19:40 10:05 12:05 16:05 18:05

Amélie Les Bains

Estanyol 09:06 13:06 15:06 18:06 19:41 10:06 12:06 16:06 18:06

Papeterie 09:07 13:07 15:07 18:07 19:42 10:07 12:07 16:07 18:07

Can Day 09:08 13:08 15:08 18:08 19:43 10:08 12:08 16:08 18:08

Camping 09:09 13:09 15:09 18:09 19:44 10:09 12:09 16:09 18:09

Gare routière 09:10 13:10 15:10 18:10 19:45 10:10 12:10 16:10 18:10

Arles sur Tech

Can Baget 09:14 13:14 15:14 18:14 19:49 10:14 12:14 16:14 18:14

Alzine Rodone 09:15 13:15 15:15 18:15 19:50 10:15 12:15 16:15 18:15

Le Calciné 09:16 13:16 15:16 18:16 19:51 10:16 12:16 16:16 18:16

Le Pont Neuf 09:17 13:17 15:17 18:17 19:52 10:17 12:17 16:17 18:17

Gare routière 07:15 09:20 13:20 15:20 18:20 19:55 10:20 12:20 16:20 18:20

Chambre des métiers 07:16 09:21 13:21 15:21 18:21 19:56 10:21 12:21 16:21 18:21

Mas d’en Plume 07:17 09:22 13:22 15:22 18:22 19:57 10:22 01:22 16:22 18:22

Montferrer La Palme  
(gorges de la Fou) 07:18 09:23 13:23 15:23 18:23 19:58 10:23 12:23 16:23 18:23

Arles sur Tech Can Partère 07:25 09:30 13:30 15:30 18:30 20:05 10:30 12:30 16:30 18:30

Le Tech
Manyaques 07:30 09:35 13:35 15:35 18:35 20:10 10:35 12:35 16:35 18:35

Village 07:35 09:40 13:40 15:40 18:40 20:15 10:40 12:40 16:40 18:40

Prats de Mollo

Saint Martin 07:43 09:53 13:53 15:53 18:53 20:28 10:53 12:53 16:53 18:53

Hôtel Touristes 07:49 09:54 13:54 15:54 18:54 20:29 10:54 12:54 16:54 18:54

Foiral 07:50 09:55 13:55 15:55 18:55 20:30 10:55 12:55 16:55 18:55

LE TOURISME THERMAL 
POUR SEULEMENT 1€ AVEC liO

Ligne 531 Ligne 531

LA PRESTE > PERPIGNAN PERPIGNAN > LA PRESTE 

Cette ligne ne circule pas les jours fériés
La Preste    Perpignan

Les horaires sont calculés en conditions normales de circulation, sans tenir compte 
d’éventuelles perturbations. Prévoir une marge de sécurité.


